2. על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות, כאמור, הם הורשעו בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי
סעיף 334 ו- 335 (א)(1) ו-2 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים להמליץ לבית המשפט להטיל על כל אחד מהנאשמים 18
חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי, קנס ופיצוי למתלונן; להפעיל את המאסר על תנאי בן 6 חודשים
התלוי ועומד נגד הנאשם 1 מתיק פלילי 19588-08-19, באופן שחצי מתקופת המאסר שיופעל תהיה
1 הנאשם של ההתחייבות את ולהפעיל בפועל; מאסר חודשי 21 הכל ובסך בחופף, וחצי במצטבר